Fol. 9 v0 • « Excusatio sacerdotis. Indignum me sacris tuis esse fateor ... » - ro. 
« lncipiunt offerendas (sic). Offerimus tibi, piissime Deus et gloriosissima Trinitas, 
pro me nimium peccatorem (sic) et pro meis crirr:ünibus et universis facinoribus 
meis ... » - « A lia. Suscipe, Domine, Pater omnipotens, aeterne Deus, hanc hostiam 
placationis et laudis quas (sic) tibi offero, ego miser et infelix et indignus, et pro 
omni populo catholico sancto Dei ... »-« Alia. Offerimus tibi, piissime et clementis
sime Deus, pro omnibus sacerdotibus .. . » - ro vo. « A lia. Suscipe, clementissime 
Pater, pro rege nostro cum mnni populo catholico fidelibus tuis. Per. » 

Fol. ro v0 • «Incipit liber sacramentorum de circula anni [a] sancto Gregorio papa 
romana (sic) editus, qualiter missa romana celebratur, hoc est, imprimis lntroiMts ... >> 

-II vo. Préface commune et Sanctus. 
Fol. IZ. Canon. -Ce feuillet est en partie effacé. -Aucun A1nen. -« Te igitur ... 
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una cum famulo tuo papa nostro ill. et antistite nostro et omnibus ... -Memento, 
Domine, ... -regum et principum, sacerdotum et omnium ordinum, seu propinquo
rum et amicorum, familiarium et servientium atque ordinatorum (?) nostrorum, 
et eorum quorum eleemosynas suscepimus, et pro his qui se nostris orationibus 
commendaverunt, et pro quibus decrevimus vel debiti sumus orare, et omnium cir
cumadstancium ... >> 

Fol. 12 vo. « Communicantes ... Cosme et Damiani, Dionisi, Richari, Rustici et 
Eleutherii, Martini, Benedicti, Hieronimi, Samsoni, Machuti et omnium sancto-
rum tuorum ... »- << Unde et memores sumus (ce dernier mot a été effacé), Domine, 
nos tui servi ... Christi Filii tui Domini nostri tarn adorande nativitatis quam beate 
passionis necnon et ... >> - 13 vo. Aucune prière avant ou après la communion; 
celles qui figurent en marge sont d'une autre main et ont été ajoutées après coup. 

Fol. 13 vo. « Benedictio episcoporum. >>- 15. [Oratio ad ordinandum diaconum.] 
- 16. « Oratio in vig. Domini. » - Dans beaucoup de messes du temporal et du 
sanctoral, les premiers mots de l' antiphonale miss arum figurent en tête des messes 
-Les préfaces sont au nombre de 270 de première main. 

Fol. 20 v<>. «In octavas Domini. Ad sanctam Mariam. >>- 21. << In vig. Epiphania 
Domini. »- 22 vo. «In octabas Epiph. »- 24. «Dom. VI post Teoph. »- « Orat. 
in Septuagesima. >>- 26. En marge et d'une autre main: « Sabbato [post cineres]. >> 
-44 vo. « Benedictio caerei. >>Notation neumatique.-45 v0 . « Precamur ergote .. » 
una euro papa nostro ill. (au-dessus de la ligne et d'une autre main : « patre nostro 
ac beatissimo) et gloriosissimo rege nostro ill. » (la ligne qui suit a été effacée). -
46 v0 . « Incipit ordo babtisterii (sic) super electos ad caticuminum faciendum. » 
-sr. En marge et d'une main un peu plus récente: « Accipe lampadem inreprehen
sibilem .. . >>